
Občasník č. 3/23 města Krásné Údolí – str. č. 3 

  

 V těchto místech bych chtěl reagovat na požadavek několika z vás, kteří navrhují vyvážení 

popelnic každý týden i v letních měsících. Důvodem požadavku je zápach, který je v okolí těchto 

nádob, zejména u Starých paneláků. V současnosti je vedením města zpracováván určitý „audit“ 

nákladů na odpadové hospodářství, které neustále rostou a v letošním roce přímo „raketově“. A i 

z těchto důvodů nelze v současnosti požadavku na každotýdenní vývoz vyhovět. Zastupitelstvo bude 

tuto problematiku do konce roku ještě projednávat, řešit a hledat nějaká nutná opatření.  

 Porovnání nákladů a zátěže města na jednoho obyvatele zde (další informace – viz str. č. 5): 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Dofinancování města -63 112 -103 112 -140 092 -149 552 -215 203 -208 111 -241 568

Náklad  na 1 občana 798 Kč 951 Kč 1 066 Kč 1 084 Kč 1 268 Kč 1 260 Kč 1 349 Kč

Poplatek  - občan / rok 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Odměny (třídění) - občan/rok 136 Kč 186 Kč 207 Kč 201 Kč 217 Kč 227 Kč 231 Kč

Doplatek  města / 1 občana -162 Kč -265 Kč -359 Kč -383 Kč -551 Kč -533 Kč -618 Kč

Dofinancování města

Náklad  na 1 občana

Poplatek  - občan / rok

Odměny (třídění) - občan/rok

Doplatek  města / 1 občan -1 153 Kč

113 Kč

-563 Kč

2023 - 1. pololetí celý rok 2023 - odhad

-450 000

1 897 Kč

500 Kč

244 Kč

Krásné Údolí + Odolenovice - Přehled nákladů odpadového hospodářství

-217 454

926 Kč

250 Kč

 

  Akce „I/20 Humanizace průtahu Krásné Údolí“. Stav? Mnoho z vás se podivuje, že přes 

avizovaný termín dokončení (30. 06. 2023) ještě nejsou ani „nastříkané lajny“ na silnici. Situace je 

taková, že při odborných zkouškách byla opakovaně zjištěna závažná vada – špatná a nedostatečná 

přilnavost obrusné a základní vrstvy nově položeného asfaltu. Již několik měsíců probíhají jednání  

na nejvyšších místech zadavatele (Ředitelství silnic a dálnic) s dodavateli (f. Colas CZ a f. Silnice 

Topolany) o nápravě. Problém je samozřejmě ve financích, kdy odfrézování stávajících vrstev  

a položení nových je otázkou několika milionů korun. Jaký bude výsledek? Ukáže až čas. Co se týče 

nedodělků a závad specifikovaných a požadovaných městem, tak zde je stav celkem uspokojivý.  

Ze skoro osmi desítek připomínek zbývá dořešit už jen 6 posledních, které souvisejí právě s dokončením 

stavby jako takové.  

  Hezké Babí léto přeji 

                     Ing. Martin Frank 
                starosta města 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

                Rozpis zbývajících fotbalových utkání naší TJ Slavia Krásné Údolí 

 

      Den Datum Začátek Místo Soupeř 
 Sobota 2.9.2023 17,00h venku Potůčky  

Sobota 9.9.2023 14,00h doma Štědrá 
 Sobota 16.9.2023 16,30h venku Hájek 
 Sobota 23.9.2023 13,30h doma Kolová B 
 Neděle 1.10.2023 13,00h venku Otročín 
 Sobota 7.10.2023 13,00h doma Stanovice 
 Sobota 14.10.2023 16,00h venku Kyselka 
 Sobota 21.10.2023 12,30h doma Nové Hamry 
 Sobota 28.10.2023 11,00h venku Počerny 
 Neděle 5.11.2023 14,00h venku Chyše B 
  


